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Ancient

313 Post Gupta Bengal, Samatata region, Anonymous Gold Dinar, 5.46g, copying Gupta coin designs, Obv: Stylised representation of a 
nimbate “Archer” type king, holding bow in one hand and arrow in the other, with a crudely executed “Shankha” standard in the 
backdrop, left hand holding the bow, Rev: Stylised female figure standing holding a ball-like object in her hand and curvilinear drapes 
behind her back, unread legend in the right field within inner circle (ECB SAM3.5). Extremely fine, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 50,000-60,000

314 Post Gupta Bengal, Samatata region, Anonymous Gold Dinar, 5.62g, Obv: Nimbate king standing to left, holding a bow in his left hand 
and an arrow in his right hand, standard with conch shell in left field, initial “Pra” in Brahmi below the kings left arm, Rev: Goddess 
standing to right with crude unread legend in the right field and holding an object in her hand (ECB SAM7.1). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 45,000-50,000

315 Post Gupta Bengal, Kings of Arakan, Virachandra, Gold Dinar, 5.75g, Obv: King without halo standing to left, holding a bow in his left 
hand and an arrow in his right hand, standard with conch shell in left field, “Sri” is written on the top left. Beneath the king's left arm “Vira 
Chandara” is written in Brahmi, Rev: Goddess standing to right with crude unread legend in the right field and holding an object in her 
hand within circle (ECB SAM9.1). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 45,000-50,000

316 Post Gupta Bengal, Samatata region, Sri Kumara, Gold Dinar, 5.69g, Obv: King without halo standing to left, holding a bow in his left 
hand and an arrow in his right hand, standard with conch shell in left field, wheel or chakra symbol in between the conch shell and the 
kings head, Beneath the king's left arm “Sri Kumara” is written in Brahmi, Rev: Goddess standing to right with crude unread legend in 
the right field and holding an object in her hand within circle (ECB SAM12.2). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 45,000-50,000
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317 Post Gupta Bengal, Samatata region, Sri Kumara, Gold Dinar, 5.73g, Obv: King without halo standing to left, holding a bow in his left 
hand and an arrow in his right hand, standard with conch shell in left field, Beneath the king's left arm “Sri Kumara” is written in Brahmi, 
Rev: Goddess standing to right with crude unread legend in the right field and holding an object in her hand within circle (ECB 
SAM12.4). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 50,000-60,000

318 Post Gupta Bengal, Rata Dynasty, Jeevadharana, Gold Dinar, 5.81g, Obv: Nimbate king standing to left, holding a bow in his left 
hand and an arrow in his right hand, standard with conch shell in in linear form in left field, Beneath the king's left arm, “Jiva” is written in 
Brahmi and “Sri” on top left, Rev: Goddess standing to right with crude unread legend in the right field and holding an object in her hand 
(ECB SAM14.1). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 45,000-50,000

319 Post Gupta Bengal, Samatata region, Khadga Dynasty, Sri Balabhata, Gold Dinar, 5.17g, Obv: Within a border of dots king standing 
to left in Tribhanga position, holding a bow in his left handand an arrow in his right hand, standard with Bull symbol in left field, Beneath 
the King's left arm “Balabhata” is written in Brahmi in two lines and “Sri” on top left. In between two legs there is a symbol that looks like 
a Flame followed by a Brahmi letter “Va”, Rev: Within a border of dots Goddess standing to right with traces of meaningless copies of 
corrupt letters in the right field and holding an object in her hand (ECB SAM17.1). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 40,000-50,000
Medieval India 

320 Harikela, anonymous, Silver, 3.04g, Humped Bull standing left, legend “Harikela” above (ECB HF1.2). Extremely fine, extremely rare. 
Most of the surviving specimens of these coins were discovered from a single hoard in the Belonia District of Southern Tripura in the 
1970's.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000
321 Harikela, Silver, 5.84g, Obv: Seated Bull to left, legend “Harikela” above, Rev: “Shrivatsa” symbol. Very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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Bengal Sultanate

322 Ghiyath al din Iwad Shah, Silver Tanka, 10.82g, Obv: “al sultan al mu azzam Ghiyath al dunya wa'l din abu'l fath iwad bin al 
husain nasir amir al mu minin”, Rev: Shahada (G&G# B31). Very fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

323 Rukh al din Kaikaus, Silver Tanka, 11.10g, Lakhnauti Mint (From the land tax of Bangal), Date & Mint in Margin (G&G# B88). Very 
fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
324 Rukh al din Kaikaus, Silver Tanka, 11.10g, Lakhnauti Mint (From the land tax of Bangal), Date & Mint in Margin (G&G# B88). About 

extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

325 Rukh al din Kaikaus, Silver Tanka, 11.08g, Lakhnauti Mint (From the land tax of Bangal), Date & Mint in Margin (G&G# B88). About 
extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
326 Rukh al din Kaikaus, Silver Tanka, 11.10g, Lakhnauti Mint (From the land tax of Bangal), Date & Mint in Margin (G&G# B88). About 

extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

327 Rukh al din Kaikaus, Silver Tanka, 11.12g, Lakhnauti Mint (From the land tax of Bangal), Date & Mint in Margin (G&G# B88). Very fine, 
rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

328 Rukh al din Kaikaus, Silver Tanka, 11.10g, Lakhnauti Mint, Date & Mint in Margin (G&G# B89). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

329 Rukh al din Kaikaus, Silver Tanka, 11.09g, Lakhnauti Mint, Date & Mint in Margin (G&G# B89). Very fine+, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

330 Rukh al din Kaikaus, Silver Tanka, 11.03g, Lakhnauti Mint, Date & Mint in Margin (G&G# B89). Very fine+, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

331 Shams al din Firuz Shah, Silver Tanka, 10.80g, Hadrat Banga Mint (G&G# B95). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

332 Dhanujmardan Dev, Silver Tanka, 10.77g, Pandunagar (Pandua) Mint, SE 1339, Bengali legend on both sides, Obv: “Sri Sri 
Da/nujamardda/na Devasya”, Rev: “Sri chandi/charana pa/rayana” (G&G# B318). Extremely fine, exceedingly rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,75,000-2,00,000
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333 Jalal al din Muhammad, Silver 1/2 Tanka, 5.44g, Obv: “Jalal al dunya wa'l din abu'l muzaffar”, Rev: “Muhammad shah al sultan 
khallada mulkahu” (G&G# B375). Very fine for type, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 40,000-45,000

334 Ala al din Hussain Shah, Gold Tanka, 10.51g, Khazana Mint, Obv: “al sultan al adil ala al dunya wa'l din abu'l muzaffar”, Rev: 
“Hussain shah al sultan bin sayyid ashraf al husaini khallada mulkahu” (G&G # B757). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 65,000-70,000

335 Ala al din Hussain Shah, Broad flan Nazarana like Gold Tanka, 10.38g, Obv: “Hussain shah al Sultan bin sayyaid ashraf al- 
husaini khallada mulkahu”, Rev: “al sultan al adil ala al-dunya wa'l din abu'l muzaffar”, both side legend within circle, AH 904 (Not 
listed in G&G). Extremely fine, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,50,000-4,00,000

336  Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.65g, Large Flan, Dar ul darb Mint, AH 912 (G&G# B761). Very fine+ for type, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

337 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.57g, Large Flan, Dar ul darb Mint (G&G# B761). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

338  Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.64g, Muzaffarabad Mint (G&G# B838). Extremely fine+, very rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

339 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.61g, Tirhut Mardan Mint (G&G# B841). Extremely fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
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Coins deciphered by Shri. S. M. Shukla with his original Hand written Envelopes. 

340 Shams ud din ilyas Shah, Silver Tanka (3), 10.28g, 10.49g, 10.54g, Firuzabad Mint (G&G# B151). Very fine. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

341 Shams ud din ilyas Shah, Silver Tanka (3), 10.55g, 10.74g, 10.42g, Firuzabad Mint, AH 748, AH 748 (G&G# B151). Very fine+. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

342 Sikandar bin Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.79g, Hadrat Firuzabad Mint (G&G# B181). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

343 Sikandar bin Ilyas Shah, Silver Tanka, 9.67g, Iqlim Muazzamabad Mint (G&G# B182). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
344 Ghiyath al din Azam Shah, Silver Tanka, 10.24g. Very fine.

 Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

345 Jalal ud din Muhammad Shah, Silver Tanka, 10.30g, “Tughra” type, Firuzabad Mint, AH 825 (G&G# B349). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

346  Nasir al din Mahmud Shah III, Silver Tanka, 10.73g, Dar ul Darb Mint (G&G# B436). Usual chopped marks. Very fine, rare. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

347 Nasir al din Mahmud Shah III, Silver Tanka, 10.69g, Dar ul Darb Mint, AH 856. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

348 Nasir al din Mahmud Shah III, Silver Tanka, 10.80g, AH 861. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200

349 Nasir al din Mahmud Shah III, Silver Tanka (2), 10.64g, 10.71g. Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

350  Nasir al din Mahmud Shah III, Silver Tanka, 10.82g, AH 8XX. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

351 Nasir al din Mahmud Shah III, Silver Tanka, 10.55g, “Tughra” type. Usual chopped marks. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

352  Nasir al din Mahmud Shah III, Silver Tanka, 9.87g, “Tughra” type. Usual chopped marks. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

353 Nasir al din Mahmud Shah III, Silver Tanka, 9.72g, “Tughra” type, AH X42. Usual chopped marks. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
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354 Rukn al din Barbak Shah, Silver Tanka, 10.61g, “Jannatabad” type, AH (8)73 (G&G# B527). Usual chopped marks. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

355 Rukn al din Barbak Shah, Silver Tanka, 10.55g, Dar al Darb Mint, AH 873 (G&G# B527). Usual chopped marks. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

356  Rukn al din Barbak Shah, Silver Tanka, 10.61g, Khazana Mint, AH 874 (G&G# B529). Usual chopped marks. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

357  Rukn al din Barbak Shah, Silver Tanka, 10.62g. Usual chopped marks. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

358 Rukn al din Barbak, Silver Tanka, 10.58g. Usual chopped marks otherwise very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

359 Rukn al din Barbak, Silver Tanka, 10.65g. About very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

360 Shams al din Yusuf Shah, Silver Tanka, 10.39g, Dar al Darb Mint (G&G# B562). Usual chopped marks. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

361 Ala ud din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.67g, Arsa Mint, AH 9XX (G&G# B705). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

362 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.60g, 10.65g, Fathabad Mint, AH 899 (G&G# B706). Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

363 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.63g, 10.59g, Fathabad Mint, AH 899 (G&G# B706). Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

364 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.60g, Khazana Mint, AH 899 (G&G# B708). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

365 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.57g, “1st Victory” type (G&G# B720). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

366 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.42g, 10.27g, Fathabad Mint (G&G# B739). Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

367 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.67g, Barbakabad Mint (G&G# B760). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,500-4,000

368 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.58g, 10.58g, Husainabad Mint (G&G# B770). Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

369 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.61g, 10.41g, Fathabad Mint, AH 899 (G&G# B706) & AH 89 (G&G# B739). Very fine+. 2 
coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
370 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.60g, 10.58g, Fathabad Mint (G&G# B706) & Husainabad Mint (G&G# B741). Very fine. 

2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

371 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (3), 10.60g, 10.53g, 10.31g, Husainabad Mint, (G&G# B741, B765, B770). Very fine+. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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372 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.52g, 10.58g, Husainabad Mint (G&G# B741, B770). Very fine+. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

373 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.60g, 10.66g, Barbakabad Mint (G&G# B760) & Fathabad Mint (G&G# B739). Very fine. 
2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
374 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.53g, 10.64g, Dar ul Darb Mint (G&G# B738) & Khazana Mint (G&G# B709). Very fine+. 2 

coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

375 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.63g, 10.56g, Arsa Mint, AH (G&G# B705) & Khazana Mint, AH 92X (G&G# B709). 
Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
376 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.55g, 10.54g, Dar ul Darb Mint & Khazana Mint (G&G# B766, B738). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
377 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.60g, 10.74g, Khazana Mint, AH 921 (G&G# B709) & AH 899 (G&G# B707). Very fine+. 2 

coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

378 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (3), 10.53g, Husainabad Mint, “1st issue” type, (G&G# B694), 10.78g, Khazana Mint, AH 899 
(G&G# B707) & 10.13g, Fathabad Mint, AH (8)99 (G&G# B706). Very fine+. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,500-4,000
379 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (3), 10.49g, Fathabad Mint, AH 899 (G&G# B706), 10.51g, AH 89 (G&G# B739). Very fine+. 2 

coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

380 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.62g, 10.54g, “4th Victory” type, Fathabad Mint, AH 89 (G&G# B739) & Husainabad 
Mint, AH X89 (G&G# B741). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
381 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.69g, 10.60g, “4th Victory” type, Fathabad Mint, AH 89 (G&G# B739), Husainabad Mint, 

AH 907 (G&G# B741). 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

382 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.50g, 10.42g. Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

383 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.59g, 10.57g. Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

384 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2), 10.62g, 10.59g. Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

385 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.64g. Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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386 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.59g, Broad flan, Dar al Darb Mint (G&G# B805). Few Shroff marks otherwise extremely 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
387 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.50g, Dar ul Darb Mint, AH 925 (G&G# B809). Extremely fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
388 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (3), 10.69g, 10.52g, 10.32g, Nusratabad Mint (1) (G&G# B840), Dar ul Darb Mint (2), AH 925 

(G&G# B809, B806). Very fine+. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

389 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.63g, Dar ul Darb Mint (G&G# B805) & 10.63g, Fathabad Mint, AH 925 (G&G# B811). 
Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

390 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.53g, 10.49g, Husainabad Mint, AH 925, Both sides within border of arabesques (G&G# 
B820). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
391 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.51g, 10.57g, Husainabad Mint, Both sides within border of arabesques (G&G# B820). 

Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

392 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.66g, 10.63g, Husainabad Mint, Both sides within border of arabesques (G&G# B820). 
Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
393 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.57g, 10.55g, Husainabad Mint, AH 925, both sides within border of criss-crosses and 

dots (G&G# B824). Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

394 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.66g, 10.42g, Husainabad Mint, AH 925, both sides within border of criss-crosses and 
dots (G&G# B824) & Muhammadabad Mint (G&G# B837). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
395 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.45g, 10.58g. Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
396 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.59g, 10.39g. Very fine. 2 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

397 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (3), 10.70g, 10.61g, 10.49g, AH 925, Husainabad Mint, both sides within plain circle (G&G# 
B830), both sides border of arabesques (G&G# B814) & both sides within border of criss-crosses and dots (G&G# B824). Very fine+. 3 
coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
398 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (3), 10.61g, Muhammadabad Mint, AH 931 (G&G# B837), 10.72g, Dar ul Darb Fathabad Mint, 

AH 925 (G&G# B810) & 10.34g, Husainabad Mint, AH 925 (G&G# B814). Very fine+. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,500-4,000
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399 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.57g, 10.56g, Husainabad Mint, AH 925, both sides within border of criss-crosses and 
dots (G&G# B824) & Both sides within border of arabesques (G&G# B820). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
400 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.75g, 10.56g, Nusratabad Mint, both sides border of double circle with dots (G&G# B840) 

& Muhammadabad Mint, AH 932 (G&G# B837). Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

401 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.62g, 10.54g, Nusratabad Mint (G&G# B840) & Husainabad Mint, AH 925, both sides 
within border of criss-crosses and dots (G&G# B824). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
402 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.75g, “Pre Accession” issue, Khalilabad Mint, AH 922, both sides within double circle 

(G&G# B833). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

403 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.62g, 10.58g, One coin Nusratabad Mint (G&G# B840). Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

404  Nasir al din Nusrat, Silver Tanka, 10.57g, Tirhut Mardan Mint (G&G# B841). About extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

405 Silver Tanka (3), 10.61g, (1), Nusratabad Mint (G&G# B840) & Ala ud din Firuz Shah II (2), 10.78g, 10.42g, Fathabad Mint (G&G# 
B874). Very fine. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
406 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.60g, Tirhut Mardan Mint (G&G# B841). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
407 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka (2), 10.59g, 10.56g. Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

408 Ghiyath al din Mahmud Shah, Silver Tanka (2), 10.64g, 10.56g, Husainabad Mint, AH 939 (G&G# B904) & Nusratabad Mint, AH 
933 (G&G# B910). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
409 Ghiyath al din Mahmud Shah, Silver Tanka (2), 10.88g, 10.65g, Husainabad Mint, AH 939 (G&G# B904) & Nusratabad Mint, AH 933 

(G&G# B910). Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

410 Ghiyath al din Mahmud Shah, Silver Tanka (2), 10.78g, 10.52g, Fathabad Mint (G&G# 901) & Husainabad Mint, AH (9)40 (G&G# 
B934). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
411 Ghiyath al din Mahmud Shah, Silver Tanka (2), 10.57g, 10.51g, Husainabad Mint, AH 939 (G&G# B904) & AH 9XX (G&G# B934). 

Very fine. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

412 Ghiyath al din Mahmud Shah, Silver Tanka (2), 10.52g, 10.44g, Fathabad Mint (G&G# 931) & Muhammadabad Mint, AH 934 (G&G# 
B909). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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413 Ghiyath al din Mahmud Shah, Silver Tanka(2), 10.77g, 10.65g, Fathabad Mint (G&G# 931) & Husainabad Mint, AH 939 (G&G# B904). 
Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
414 Ghiyath al din Mahmud Shah, Silver Tanka (2), 10.79g, 10.58g. Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
415 Ghiyath al din Bahadur, Silver Rupee, 11.35g, “Mintless” type (G&G# B967). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
Independent Kingdom
Assam
Pre-Ahom Period

416 Mlechchha Dynasty of Salastambha, Vanamalavarman, Copper, 13.27g, Uniface, Early Devnagari letter “Va” in center on obverse. 
Extremely fine for type, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
417 Mlechchha Dynasty of Salastambha, Vanamalavarman, Copper, 10.30g, Uniface, Early Devnagari letter “Va” in center on obverse. 

Extremely fine for type, rare.
th Mlechchha Dynasty of Salastambha ruled Kamarupa during the whole of the 9 Century. Scholars like B.B. Hazarika and P. C. 

Choudhury expressed the opinion that these coins were strucked by Mlechchha Dynasty. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

Ahom Period

418 Jayadhvaja Simha, Silver Rupee, 11.54g, SE 1570, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ri Hara 
Chara/na Prraya/nasya”, Rev: “Sri Sri Sva/rga Naraya/nasya/ Sake 1570” (R&B# A4.1). Very fine+, exceedingly rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,00,000-1,25,000

419 Chakradhvaja Simha (Siu-pung-mung), Silver Rupee, 10.34g, SE 1585, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 
“Sri Sri Si/va Rama Pada/rabinda Para/yanasya, Rev: Sri Sri Sva/rga Deva Chakradhva/ja Simhasya Sake 1585” (RB# B1.1). 
Very fine+, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 50,000-75,000
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420 Chakradhvaja Simha, Silver Rupee, 11.21g, “Ahom” legend, Obv: “Kao/ boi pha/ Ta-ra/ heu ciu”, Rev: “Chao pha/ Siu-pung-mu/ng 
pin can/ Lak-ni/ plek-ngi” (R&B# B7.5). Extremely fine, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 50,000-75,000

421 Chakradhvaja Simha, Silver Rupee, 10.58g, “Ahom” legend, Obv: “Kao/ boi pha/ Ta-ra/ heu ciu”, Rev: “Chao pha/ Siu-pung-mu/ng 
pin can/ Lak-ni/ plek-ngi” (R&B# B7.5). About extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 50,000-75,000

422 Gadadhara Simha (Siu pat pha), Silver Rupee, 10.81g, “Ahom” legends, dated year 33 (of the 60 years cycle), Obv: “Kao/ boi pha 
Leng-/don heu/ ciu”, Rev: “Chao Siu-/ pat-pha pi/n khun lak-/ni Rai-san”, no animals on obverse and reverse (R&B# E1.1). Very 
fine+, very rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
423 Gadadhara Simha, Silver Rupee, 10.97g, “Ahom” legends, dated year 33 (of the 60 years cycle), Obv: “Kao boi/ pha Leng-/don heu/ 

ciu”, Lion to right chasing bird, Rev: “Chao Siu-/ pat-pha pi/n khun lak-/ni Rai-san” (R&B# E3.1). About extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 13,000-15,000

424 Gadadhara Simha, Silver Rupee, 10.14g, “Ahom” legends, dated year 33 (of the 60 years cycle), Obv: “Kao boi/ pha Leng-/don heu/ 
ciu”, Lion to right chasing bird, Rev: “Chao Siu-/ pat-pha pi/n khun lak-/ni Rai-san” (R&B# E3.1). Uncleaned, very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
425 Gadadhara Simha, Silver Rupee, 11.46g, “Ahom” legends, dated year 33 (of the 60 year cycle), Obv: “Kao boi/ pha Leng-/don heu/ 

ciu”, Lion lower right chasing a bird, Rev: “Chao Siu-/ pat-pha pi/n khun lak-/ni Rai-san” (R&B# E3.2). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

426 Gadadhara Simha, Silver Rupee, 11.01g, “Ahom” legends, dated year 33 (of the 60 years cycle), Obv: “Kao/ boi pha Leng-/don heu/ 
ciu”, Bird walking to right, Rev: “Chao Siu-/ pat-pha pi/n khun lak-/ni Rai-san”, Lion to right (R&B# E6.1). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

427 Gadadhara Simha, Silver Rupee, 10.79g, “Ahom” legends, dated year 33 (of the 60 years cycle), Obv: “Kao/ boi pha Leng-/don heu/ 
ciu”, Bird walking to right, Rev: “Chao Siu-/ pat-pha pi/n khun lak-/ni Rai-san”, Lion to right (R&B# E6.1). Uncirculated, extremely 
rare in this grade.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000
428 Gadadhara Simha, Silver Rupee, 11.28g, “Ahom” legends, dated year 33 (of the 60 years cycle), Obv: “Kao/ boi pha Leng-/don heu/ 

ciu”, Bird in cresent at top, Rev: “Chao Siu-/ pat-pha pi/n khun lak-/ni Rai-san”, Lion to right (R&B# E7.1). Extremely fine+, very 
rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
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429 Gadadhara Simha, Silver Rupee, 11.10g, “Ahom” legends, dated year 33 (of the 60 years cycle), Obv: “Kao boi/ pha Leng-/don heu/ 
ciu”, Lion to right, Rev: “Chao Siu-/ pat-pha pi/n khun lak-/ni Rai-san”. Uncleaned, very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-13,000
430 Gadadhara Simha, Silver Rupee, 11.33g, Broad flan, “Ahom” legends, dated year 33 (of the 60 years cycle), Obv: “Kao/ boi pha 

Leng-/don heu/ ciu”, crested Bird with long tail (Peacock?) preening at lower right, Rev: “Chao Siu-/ pat-pha pi/n khun lak-/ni Rai-
san”, Lion to right. Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
431 Rudra Simha (Su-khrung-pha), Silver Rupee, 11.22g, SE 1618, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Ha/ra Gauri Pa/dambuja Madhu/karasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga deva Rudra/ Simhasya Sa/ke 1618”, Lion to right (R&B# 
F6.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
432 Rudra Simha, Silver Rupee, 11.13g, SE 1618, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 

Pa/dambuja Madhu/karasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga deva Rudra/ Simhasya Sa/ke 1618”, Lion to right (R&B# F6.1). Very 
fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
433 Rudra Simha, Silver Rupee, 11.17g, SE 1619, Broad flan, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ 

Gauri Padayu/gala Kamala/ Madhukara”, Rev: “Sri Srimat/ Saumesvara/ deva Rudra Simha/sya Sa/ke 1619”, Lion chasing Deer 
below (R&B# F7.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

434 Rudra Simha, Silver Rupee, 11.23g, SE 1620, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 
Pa/dambuja Madhu/karasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga deva Rudra/ Simhasya Sa/ke 1620”, Lion to right (R&B# F8.1). Extremely 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
435 Rudra Simha, Silver Rupee, 11.13g, SE 1621, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 

Pa/dambuja Madhu/karasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga deva Rudra/ Simhasya Sa/ke 1621”, Lion to right (R&B# F9.1). Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
436 Rudra Simha, Silver Rupee, 11.05g, SE 1623, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 

Pa/dambuja Madhu/karasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga deva Rudra/ Simhasya Sa/ke 1623”, Lion to right (R&B# F11.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

437 Rudra Simha, Silver Rupee, 11.32g, SE 1623, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 
Pa/dambuja Madhu/karasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga deva Rudra/ Simhasya Sa/ke 1623”, Lion to right (R&B# F11.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
438 Rudra Simha, Silver Rupee, 11.32g, SE 1635, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 

Pa/dambuja Madhu/karasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga deva Rudra/ Simhasya Sa/ke 1635”, Lion to right (R&B# F23.1). Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
439 Rudra Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.66g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri/Siva Pada/ Parasya”, Rev: 

“Sri Sri/ Rudra Si/mhasya”. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

440 Siva Simha (Su-tan-pha) with Queen Ambika, Gold 1/4 Mohur, 2.87g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri 
Sri Si/va Somha Ma/hipa, Rev: “Jaya/ Srimad Ambi/kanam/24” (R&B# K5.1 type, Year not mentioned in R&B). Very fine+, extremely 
rare.
Authenticity of these quarter Mohur are spurious. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 40,000-50,000
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441 Siva Simha, Silver Rupee, 11.19g, SE 1637, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Pada/mbuja Madhuka/rasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga Deva Si/va Simha Nrpasya/ Sake 1637”, Lion to right (R&B# G4.1). About 
very fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
442 Siva Simha, Silver Rupee, 11.38g, SE 1638, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Pada/mbuja Madhuka/rasya”, Rev: “Sri Srimat/ Svarga Deva Si/va Simha Nrpasya/ Sake 1638”, Lion to right (R&B# G6.1). Very 
fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
443 Siva Simha with Queen Phulesvari, Silver Rupee, 11.48g, SE 1646, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Ha/ra Gauri Pada/ Parayanayah/ Sake 1646”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Phulesva/ri Devyah” (R&B# 
H8.1). Extremely fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
444 Siva Simha with Queen Phulesvari, Silver Rupee, 11.36g, SE 1646, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Ha/ra Gauri Pada/ Parayanayah/ Sake 1646”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Phulesva/ri Devyah” (R&B# 
H8.1). Extremely fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

445 Siva Simha with Queen Phulesvari, Silver Rupee, 11.34g, SE 1646, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Ha/ra Gauri Pada/ Parayanayah/ Sake 1646”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Phulesva/ri Devyah” (R&B# 
H8.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
446 Siva Simha with Queen Phulesvari, Silver Rupee, 11.37g, SE 1646, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Ha/ra Gauri Pada/ Parayanayah/ Sake 1646”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Phulesva/ri Devyah” (R&B# 
H8.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
447 Siva Simha with Queen Phulesvari, Silver Rupee, 11.33g, SE 1647, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Ha/ra Gauri Pada/ Parayanayah/ Sake 1647”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Phulesva/ri Devyah” (R&B# 
H9.1). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
448 Siva Simha with Queen Phulesvari, Silver Rupee, 11.46g, SE 1647, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Hara/ Gauri Pada/ Parayanayah/ Sake 1647”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Phulesva/ri Devyah” (R&B# 
H10.1). Extremely fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

449 Siva Simha with Queen Pramathesvari, Silver Rupee, 11.39g, SE 1648, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 
“Sri Sri Hara/ Gauri Pada Pa/rayanayah/ Sake 1648”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Pramathesv/ri 
Devyah” (R&B# I5.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
450 Siva Simha with Queen Pramathesvari, Silver Rupee, 11.19g, SE 1650, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 

“Sri Sri Hara/ Gauri Pada Pa/rayanayah/ Sake 1650”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Pramathesv/ri 
Devyah” (R&B# I7.1). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
451 Siva Simha with Queen Pramathesvari, Silver Rupee, 11.35g, SE 1650, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 

“Sri Sri Hara/ Gauri Pada Pa/rayanayah/ Sake 1650”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Pramathesv/ri 
Devyah” (R&B# I7.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
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452 Siva Simha with Queen Pramathesvari, Silver Rupee, 11.31g, SE 1652, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 
“Sri Sri Hara/ Gauri Pada Pa/rayanayah/ Sake 1652”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Pramathesv/ri 
Devyah” (R&B# I9.1). Extremely fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
453 Siva Simha with Queen Pramathesvari, Silver Rupee, 11.32g, SE 1652, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 

“Sri Sri Hara/ Gauri Pada Pa/rayanayah/ Sake 1652”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Pramathesv/ri 
Devyah” (R&B# I9.1). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
454 Siva Simha with Queen Pramathesvari, Silver Rupee, 11.38g, SE 1653, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 

“Sri Sri Hara/ Gauri Pada Pa/rayanayah/ Sake 1653”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Pramathesv/ri 
Devyah” (R&B# I10.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
455 Siva Simha with Queen Pramathesvari, Silver Rupee, 11.28g, SE 1653, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 

“Sri Sri Hara/ Gauri Pada Pa/rayanayah/ Sake 1653”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Pramathesv/ri 
Devyah” (R&B# I10.1). Extremely fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

456 Siva Simha with Queen Pramathesvari, Silver Rupee, 11.36g, SE 1653, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 
“Sri Sri Hara/ Gauri Pada Pa/rayanayah/ Sake 1653”, Lion to right, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Mahi/si Sri Pramathesv/ri 
Devyah” (R&B# I10.1). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
457 Siva Simha, Silver Rupee, 11.22g, SE 1654/ 18, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Pada/buja Madhu/karasya”, Lion to right, Rev: “Sri Srima/t Svarga Deva Siva Simha Nrpasya/ Sake 1654/ 18”, flower of dots under 
Si of Siva (R&B# J1.2). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
458 Siva Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.29g, SE 1654/ 19, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1654/ 19”, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam”, Lion 
to right (R&B# K6.1). About extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
459 Siva Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.44g, SE 1655/ 19, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1655/ 19”, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam”, Lion to 
right (R&B# K7.1). About extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

460 Siva Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.46g, SE 1655/ 19, “9 of date reversed presumably in error”, Assamese legend on 
both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1655/ 19”, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa 
Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam”, Lion to right (R&B# K7.2). About extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
461 Siva Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.37g, SE 1656/ 20, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1656/ 20”, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam”, Lion to 
right (R&B# K9.1). About extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
462 Siva Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.49g, SE 1656/ 20, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1656/ 20”, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam”, Lion to 
right (R&B# K9.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
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463 Siva Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.39g, SE 1657/ 21, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1657/ 21”, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam”, Lion to 
right (R&B# K10.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
464 Siva Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.33g, SE 1657/ 21, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1657/ 21”, Lion to right with flower of pellets over back of Lion, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa 
Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam” (R&B# K10.2). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
465 Siva Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.33g, SE 1658/ 22, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1658/ 22”, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam”, Lion to 
right (R&B# K11.1). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
466 Siva Simha with Queen Ambika, Silver Rupee, 11.45g, SE 1658/ 22, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1658/ 22”, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Srimad Ambi/ka Devinam”, Lion to 
right (R&B# K11.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

467 Siva Simha with Queen Sarvvesvari, Silver Rupee, 11.31g, Sake 1661/ 26, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 
“Sri Sri Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1661” Lion to left, below, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Sri 
Sarvve/svari Devinam/ 26” (R&B# M6.1). About extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
468 Siva Simha with Queen Sarvvesvari, Silver Rupee, 11.41g, Sake 1661/ 26, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 

“Sri Sri Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1661” Lion to left, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Sri Sarvve/svari 
Devinam/ 26” (R&B# M6.1). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
469 Siva Simha with Queen Sarveshwari, Silver Rupee, 11.53g, Sake 1665/ 30, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 

“Sri Sri Hara / Gauri Pada / Parayananam / Sake 1665”, Lion to left, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Sri Sarvve/svari 
Devinam/ 30” (R&B# M13.1). About extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
470 Siva Simha with Queen Sarvvesvari, Silver Rupee, 11.24g, Sake 1666/ 30, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 

“Sri Sri Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1666”, Lion to left, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Sri Sarvve/svari 
Devinam/ 30” (R&B# M15.1). Very fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

471 Siva Simha with Queen Sarvvesvari, Silver Rupee, 11.31g, Sake 1666/ 31, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 
“Sri Sri Hara/ Gauri Pada/ Parayananam/ Sake 1666”, Lion to left, Rev: “Sri Sri Siva/ Simha Nrpa Tadva/llabha Sri Sarvve/svari 
Devinam/ 31” (R&B# M15.1). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
472 Siva Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.48g, Obv: “Sri Sri/ Siva Pada/ Parasya”, Rev: “Sri Sri/ Siva Si/mhasya” (R&B# G15.1). Hook 

removed.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

473 Siva Simha with Queen Pramathesvari, Silver 1/2 Rupee, 5.65g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Si/va Simha Nrpa/ Mahist”, Rev: “Sri Prama/thesvari/ Devyah” (R&B# I11.1/ I11.2). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
474 Siva Simha with Queen Ambika, Silver 1/2 Rupee, 5.69g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Si/va 

Simha Na/resvara”, Rev: “Tadvalla/bha Srimad Ambi/ka Devinam/ 19”, (R&B# K17.1). Very fine+, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
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475 Siva Simha with Queen Sarvvesvari, Silver 1/2 Rupee, 5.71g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Si/va 
Simha Na/resvara”, Rev: “Tadvalla/bha Sri Sarvve/svari Devinam/ 26”, (R&B# M18.1). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000
476 Siva Simha with Queen Sarvvesvari, Silver 1/2 Rupee, 5.68g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Si/va 

Simha Na/resvara”, Rev: “Tadvalla/bha Sri Sarvve/svari Devinam/ 27”, (R&B# M19.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

477 Siva Simha with Queen Sarvvesvari, Silver 1/2 Rupee, 5.64g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Si/va 
Simha Na/resvara”, Rev: “Tadvalla/bha Sri Sarvve/svari Devinam/ 29”, (R&B# M21.1). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000
478 Siva Simha with Queen Sarvvesvari, Silver 1/2 Rupee, 4.26g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Si/va 

Simha Na/resvara”, Rev: “Tadvalla/bha Sri Sarvve/svari Devinam/ 31”, (R&B# M23.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

479 Siva Simha with Queen Ambika, Silver 1/4 Rupee, 2.78g, Obv: “Sri Sri Si/va Simha Ma/hipa”, Rev: “Jaya/ Srimad Ambi/kanam/ 
Devinam/19” (R&B# K20.1). Hook removed. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

480 Pramatta Simha (Siu-ning-pha), Silver Rupee, 11.15g, SE 1667, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Hara/ Gauri Charana/ Kamala Madhu/karasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/Deva Pramatta/ Simha Nrpasya/ Sake 1667”, Lion to right, 5 
dots right to Lion (R&B# RN8.2). About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-12,000
481 Pramatta Simha, Silver Rupee, 9.38g, SE 1668, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana/ Kamala Madhu/karasya”, Flower top left, Rev: “Sri Sri Svarga/Deva Pramatta/ Simha Nrpasya/ Sake 1668”, Flower of 
dots right of Lion (R&B# N9.3). Very fine+, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
482 Pramatta Simha, Silver Rupee, 11.20g, SE 1669, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana/ Kamala Madhu/karasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/Deva Pramatta/ Simha Nrpasya/ Sake 1669”, Lion to left, (R&B# N10.1 to 
N10.6 type). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
483 Pramatta Simha, Silver Rupee, 11.34g, SE 1670, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana/ Kamala Madhu/karasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/Deva Pramatta/ Simha Nrpasya/ Sake 1670”, Lion to left (R&B# N11.1). 
Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

484 Pramatta Simha, Silver Rupee, 11.41g, SE 1672, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Charana/ Kamala Madhu/karasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/Deva Pramatta/ Simha Nrpasya/ Sake 1672”, Lion to left (R&B# N13.1). 
Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
485 Pramatta Simha, Silver Rupee, 10.83g, SE 1672, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana/ Kamala Madhu/karasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/Deva Pramatta/ Simha Nrpasya/ Sake 1672”, Lion to left (R&B# N13.1). 
Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
486 Pramatta Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.50g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri/ Siva Pada/ Parasya”, 

Rev: “Sri Sri Pra/matta Simha/ Nrpasya” (R&B# N15.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

487 Pramatta Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.67g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri/ Siva Pada/ Parasya”, 
Rev: “Sri Sri Pra/matta Simha/ Nrpasya” (R&B# N15.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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488 Pramatta Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.52g, SE 1670, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Pra/matta/ 
Simha/ Nrpasya, Rev: Sake 1670” (R&B# N19.11). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
489 Pramatta Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.78g, SE 1672, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Pra/matta/ 

Simha/ Nrpasya, Rev: Sake 1672” (R&B# N21.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

490 Pramatta Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.83g, SE 1672, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Pra/matta/ 
Simha/ Nrpasya, Rev: Sake 1672” (R&B# N21.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
491 Pramatta Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1673, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Pra/matta 

Simha/ Nrpasya, Rev: Sake 1673” (R&B# N22.2). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

492 Pramatta Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1673, Obv: “Sri Sri Pra/matta Simha/ Nrpasya”, Rev: Sake/ 1673 (R&B# N22.1). Hook 
removed. Good.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

493 Rajesvara Simha (Siu-rem-pha), Gold Mohur, 11.33g, SE 1688, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: ''Sri Sri 
Hara/ Gauri Charana Ka/mala Makarand/ Madhukarysa'', Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1688”, 
Lion to left (R&B# O11.1). About extremely fine, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,75,000-2,00,000

494 Rajesvara Simha, Gold 1/16 Mohur, 0.72g, Obv: Sri Ra/jesvara, Rev: Simha/ Nrpasya (R&B# O35.1). Extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

495 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.22g, SE 1674, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1674, Lion to left 
(R&B# O36.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
496 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.46g, SE 1675, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1675, Lion to left 
(R&B# O37.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

497 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.19g, SE 1675, Devnagari Legend on both sides within dotted border, SE 1675, Obv: “Sri Sri 
Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya Sake 1675”, Rev: “Sri Sri Mahe/svari/ Charana Ka/mala Makaranda 
Ma/dhukarasya”, Lion to left (RB# O82.1). Very fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000
498 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.39g, SE 1677, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1677, Lion to left 
(R&B# O39.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
499 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.33g, SE 1678, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1678, Lion to left 
(R&B# O40.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
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500 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.35g, SE 1679, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1679, Lion to left 
(R&B# O41.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
501 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.08g, SE 1680, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1680, Lion to left 
(R&B# O42.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
502 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.45g, SE 1681, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1681, Lion to left 
(R&B# O43.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
503 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.30g, SE 1683, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1683, Lion to left 
(R&B# O45.1). Very fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
504 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.29g, SE 1684, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1684, Lion to left 
(R&B# O46.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

505 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.27g, SE 1685, Rangpur Mint, “Persian” legend, Obv: Persian legend, “A'in sikkah zad chu haq 
ze mihr mah, Sri Rajesvar Singh Sultan “Alam panah”, (Sri Rajesvara Simha, refuge of the world, struck this coin truly like the sun 
and the moon), Octagonal Die & Flan, dotted border, Rev: “zarb Rangpur sanah 1685 jalus maimanat manus”, small winged lion 
running to right at bottom (R&B# O89.1). About extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-40,000
506 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.39g, SE 1686, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1686, Lion to left 
(R&B# O48.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

507 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.35g, SE 1689, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1689, Lion to left 
(R&B# O52.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
508 Rajesvara Simha, Silver Rupee, 11.35g, SE 1690, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1690, Lion to left 
(R&B# O53.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
509 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (3), 5.72g, 5.68g, 4.91g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha 

Nripsya” (RB# O55.1 to O55.14). Very fine. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
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510 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.60g, 5.57g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 
(RB# O55.1 to O55.14). Very fine+ to about extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
511 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (3), 5.69g, 5.63g, 5.56g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha 

Nripsya” (RB# O55.1 to O55.14). Very fine+ to about extremely fine+. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

512 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2),5.68 g, 5.58g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 
(RB# O55.1 to O55.14). Very fine+ to about extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
513 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.64g, 5.62g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 

(RB# O55.1 to O55.14). Very fine+ to about extremely fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

514 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.61g, 5.54g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 
(RB# O55.1 to O55.14). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
515 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.69g, 5.67g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 

(RB# O55.1 to O55.14). Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

516 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.74g, 5.66g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 
(RB# O55.1 to O55.14). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
517 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.72g, 5.54g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 

(RB# O55.1 to O55.14). Very fine+ to about extremely fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

518 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.66g, 5.54g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 
(RB# O55.1 to O55.14). Very fine+ to about extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
519 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.70g, 5.65g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 

(RB# O55.1 to O55.14). Very fine to very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

520 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.65g, 5.64g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 
(RB# O55.1 to O55.14). Very fine to very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
521 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.69g, 5.46g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 

(RB# O55.1 to O55.14). Very fine to very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

522 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.71g, 5.52g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 
(RB# O55.1 to O55.14). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

523 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.68g, 5.63g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha Nripsya” 
(RB# O55.1 to O55.14). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
524 Rajesvara Simha, Silver 1/2 Rupees (3), 5.66g, 5.66g, 5.64g, Obv: Sri Sri Shiv Pada Parasya”, Rev: Sri Sri Rajesvara Simha 

Nripsya” (RB# O55.1 to O55.14). Very fine+ to about extremely fine+. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,500-5,000

525 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1674, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: Sri Sri Ra/jesvara 
Simha/ Nrpasya, Rev: Sake 1674 (R&B# O64.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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526 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1676, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/1676” (R&B# O59.1). Very fine+

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
527 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.77g, SE 1676, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/1676” (R&B# O59.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

528 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1678, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara 
Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1678” (R&B# O62.2). Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
529 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1679, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: Sri Sri Ra/jesvara 

Sim/ha Nrpasya, Rev: Sake 1679 (R&B# O63.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

530 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.74g, SE 1679, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: Sri Sri Ra/jesvara 
Sim/ha Nrpasya, Rev: Sake 1679 (R&B# O63.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
531 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1680, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: Sri Sri Ra/jesvara 

Sim/ha Nrpasya, Rev: Sake 1680 (R&B# O64.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

532 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1687, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: Sri Sri Ra/jesvara 
Simha/ Nrpasya, Rev: Sake 1687 (R&B# O72.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
533 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.77g, SE 1690, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara 

Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/1690” (R&B# O76.1). Very fine+
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

534 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.86g, SE 1690, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara 
Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/1690” (R&B# O76.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
535 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.79g, SE 1690, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara 

Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/1690” (R&B# O76.1). About very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

536 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupees (2), 2.85g, 2.85g, SE 1675, SE 1683, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara Simha/ Nrpasya” Rev: 
“Sake/1675 & 1683” (R&B# O58.1, O68.1). Very fine to very fine+. 2 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000
537 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupees (2), 2.89g, 2.78g, 1685, 1690, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara Simha/ Nrpasya” Rev: “Sake/1685 & 

1690” (R&B# O70.2, O76.1). Very fine. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

538 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupees (2), 2.87g, 2.81g, 1680, 1683, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara Simha/ Nrpasya” Rev: “Sake/1680 & 
1683” (R&B# O64.1, O68.1). Very fine. 2 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
539 Rajesvara Simha, Silver 1/8 Rupees (3), 1.44g, 1.44g. 1.41g, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara”, slightly crude lettering, Rev: “Simha/ 

Nrpasya” (R&B# O77.1 to O79.1). Very fine. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,500-5,000

540 Lakshmi Simha (Siu-nyeo-pha), Gold 1/4 Mohur, 2.88g, SE 1694, Obv: Sri Sri La/kshmi Simha/ Nrpasya, Rev: Sake/ 1694 (R&B# 
Q16.1). Very fine+, extremely rare.
Reverse side probably removed from ring and repaired.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,00,000-1,25,000
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541 Lakshmi Simha, Gold 1/8 Mohur, 1.42g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/kshmi”, Rev: “Simha/ 
Nrpasya'” (RB# Q59.1). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-40,000
542  Lakshmi Simha, Gold 1/16 Mohur, 0.66g, Obv: Sri La/ksmi, Rev: Simha/ Nrpasya (R&B# Q22.1). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

543 Lakshmi Simha, Silver Rupee, 11.30g, SE 1692, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ri Hara 
Parama/ Pada Padma Pa/rayanasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ Simha Nrpasya/ Sake 1692”, Lion to right (R&B# 
Q23.1). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
544 Lakshmi Simha, Silver Rupee, 11.26g, SE 1692, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ri Hara 

Parama/ Pada Padma Pa/rayanasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ Simha Nrpasya/ Sake 1692”, Lion to right (R&B# 
Q23.1). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
545 Lakshmi Simha, Silver Rupee, 11.36g, SE 1694, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana ra/vinda Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ Simha Nrpasya/ Sake 1694”, Lion to right 
(R&B# Q27.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
546 Lakshmi Simha, Silver Rupee, 11.41g, SE 1695, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana ra/vinda Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ Simha Nrpasya/ Sake 1695”, Lion to right 
(R&B# Q28.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
547 Lakshmi Simha, Silver Rupee, 11.67g, SE 1695, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana ra/vinda Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ Simha Nrpasya/ Sake 1695”, Lion to right 
(R&B# Q28.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

548 Lakshmi Simha, Silver Rupee, 11.39g, SE 1696, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Charana ra/vinda Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ Simha Nrpasya/ Sake 1696”, Lion to right 
(R&B# Q29.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
549 Lakshmi Simha, Silver Rupee, 11.13g, SE 1697, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana ra/vinda Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ Simha Nrpasya/ Sake 1697”, Lion to right 
(R&B# Q30.1). About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000
550 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.72g, “Hari Hara” type, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ri 

Hara Pada/ Parasya”, Rev: “Sri Sri La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q35.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

551 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.67g, 4.86g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 
Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
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552 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.64g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da 
Parasya”, Rev: “Sri Sri La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
553 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.65g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da 

Parasya”, Rev: “Sri Sri La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

554  Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.71g, 5.71g, 5.66g, 5.50g, 5.49g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000

555  Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.73g, 5.73g, 5.66g, 5.62g, 5.50g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
556  Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.74g, 5.73g, 5.66g, 5.65g, 5.57g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

557  Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.74g, 5.68g, 5.66g, 5.65g, 5.55g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

558  Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.78g, 5.70g, 5.68g, 5.65g, 4.88g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
559  Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.68g, 5.66g, 5.65g, 5.62g, 5.59g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

560  Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.70g, 5.68g, 5.66g, 5.61g, 5.61g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
561  Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.73g, 5.72g, 5.65g, 5.65g, 5.61g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
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562 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.76g, 5.69g, 5.68g, 5.68g, 5.65g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
563 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.70g, 5.69g, 5.65g, 5.65g, 5.64g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

564 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.70g, 5.70g, 5.68g, 5.67g, 5.64g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
565 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.67g, 5.66g, 5.66g, 5.65g, 5.63g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

566 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.73g, 5.69g, 5.67g, 5.66g, 5.66g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
567 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.77g, 5.74g, 5.74g, 5.67g, 5.64g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

568 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.73g, 5.66g, 5.63g, 5.63g, 5.63g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
569 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.68g, 5.67g, 5.67g, 5.62g, 5.57g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

570 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.72g, 5.68g, 5.68g, 5.66g, 5.66g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
571 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.72g, 5.71g, 5.70g, 5.69g, 5.67g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
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572 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (4), 5.74g, 5.67g, 5.65g, 5.64g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri La/ksmi 
Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000
573 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.71g, 5.69g, 5.64g, 5.58g, 5.25g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1 to Q44.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

574 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.78g, SE 1692, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1692” (R&B# Q47.2). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
575 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.77g, SE 1692, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1692” (R&B# Q47.2). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

576 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1692, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1692” (R&B# Q47.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
577 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.79g, SE 1692, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1692” (R&B# Q47.3). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

578 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1693, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1693”, Crescent and dot at top, Arc of dots at left, right and bottom (R&B# Q48.1). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
579 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1693, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1693” (R&B# Q48.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

580 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.79g, SE 1693, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1693” (R&B# Q48.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
581 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.81g, SE 1694, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1694” (R&B# Q49.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

582 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.79g, SE 1694, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1694” (R&B# Q49.1). About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
583 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.81g, SE 1695, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1695” (R&B# Q50.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

584 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.75g, SE 1695, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1695” (R&B# Q50.1). Removed from ring, good.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500
585 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.75g, SE 1696, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1696” (R&B# Q51.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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586 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.79g, SE 1696, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1696” (R&B# Q51.2). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
587 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.80g, SE 1696, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1696” (R&B# Q51.2). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

588 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.73g, SE 1696, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1696” (R&B# Q51.1). Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
589 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1696, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1696” (R&B# Q51.1). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

590 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.79g, SE 1696, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1696” (R&B# Q51.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
591 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.87g, SE 1696, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1696” (R&B# Q51.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

592 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1696, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1696” (R&B# Q51.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
593 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1697, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1697” (R&B# Q51.2). Fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

594 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.86g, SE 1697, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, very long line on Nrpa Rev: “Sake/ 1697” (R&B# Q51.2). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
595 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1697, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, very long line on Nrpa Rev: “Sake/ 1697” (R&B# Q51.2). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

596 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.87g, SE 169X, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 169X” (R&B# Q51.2). About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
597 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.92g, SE 1698, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1698” (R&B# Q53.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

598 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1699, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1699” (R&B# Q54.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
599 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1699, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1699” (R&B# Q54.1).  About fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

600 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.83g, SE 1700, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1700” (R&B# Q55.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
601 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.53g, SE 1701, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1701” (R&B# Q56.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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602 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1701, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1701” (R&B# Q56.1). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
603 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1702, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1702” (R&B# Q57.1). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

604 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.83g, SE 1702, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1702” (R&B# Q57.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
605 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.77g, SE 1702, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1702” (R&B# Q57.1). About very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

606 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupees (2), 2.87g, 2.85g, SE 1692, SE 1696, Obv: “Sri Sri La/ksmi Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1692, 
1696” (R&B# Q45.1, Q51.1). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
607 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupees (2), 2.79g, 2.77g, SE 1695, SE 1697, Obv: “Sri Sri La/ksmi Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1695, 

1697” (R&B# Q50.1, Q52.1). Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

608 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupees (2), 2.87g, 2.85g, SE 1693, SE 1697, Obv: “Sri Sri La/ksmi Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1693, 
1697” (R&B# Q48.1, Q52.1). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
609 Lakshmi Simha, Silver 1/4 Rupees (2), 2.86g, 2.86g, SE 1699, Obv: “Sri Sri La/ksmi Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1699” (R&B# 

Q54.1). Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

610 Lakshmi Simha, Silver 1/8 Rupees (2), 1.41g, 1.43g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri La/ksmi”, 
Rev: “Simha/ Nrpasya” (R&B# Q59.1). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
611 Lakshmi Simha, Silver 1/16 Rupee, 0.72g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri La/ksmi”, Rev: “Simha/ 

Nrpasya” (R&B# Q60.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500

612 Gaurinatha Simha (Siu hit pang pha), Gold Mohur, 11.20g, SE 1706/ 5, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: 
“Sri Sri Hara/ Gauri Charanara/ vinda Makaranda Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/Deva Gaurina/ th Simha Nripasya/ Saka 
1706”, Year 5 to the left of the lion (KM# 230, R&B# R4.1). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,50,000-1,75,000

613 Gaurinatha Simha, Gold 1/2 Mohur, 5.69g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: ''Sri Sri Gau/rinatha Simha 
Nripasya”, Rev: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya” (R&B# R16.1). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,00,000-1,25,000
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614 Gaurinatha Simha, Silver Complete Set of 6, SE 1703, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 1/8 Rupee, 1/16 Rupee & 1/32 Rupee, 
Assamese legend on both sides within dotted border. Extremely fine to extremely fine+, rare. 6 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000

615 Gaurinatha Simha, Silver Rupee, 11.36g, SE 1704, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Charana ra/vinda Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Gaurina/tha Simha Nrpasya/ Sake 1704”, Lion to left 
(R&B# R33.1). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
616 Gaurinatha Simha, Silver Rupee, 11.33g, SE 1704, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana ra/vinda Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Gaurina/tha Simha Nrpasya/ Sake 1704”, Lion to left 
(R&B# R33.1). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
617 Gaurinatha Simha, Silver Complete Set of 6, SE 1705, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 1/8 Rupee, 1/16 Rupee & 1/32 Rupee, 

Assamese legend on both sides within dotted border. Extremely fine+. 6 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000

618 Gaurinatha Simha, Silver Rupee, 11.34g, SE 1706/ 5, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Charana/Kamala Madhu/karasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Gaurina/ tha Simha Nrpasya/ Sake 1706/ 5”, Crude calligraphy, 
Lion to left at bottom with figure 5 to the left (R&B# R35.1). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
619 Gaurinatha Simha, Silver Rupee, 11.23g, SE 1706/ 5, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana/Kamala Madhu/karasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Gaurina/ tha Simha Nrpasya/ Sake 1706/ 5”, Crude calligraphy, 
Lion to left at bottom with figure 5 to the left (R&B# R35.1). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
620 Gaurinatha Simha, Silver Rupee, 11.36g, SE 1707/ 6, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Gaurinatha/ Simha Nrpasya/ Sake 1707/ 6”, Lion to 
left (R&B# R39.4). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
621 Gaurinatha Simha, Silver Rupee, 11.24g, SE 1708/ 7, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Gaurina/tha Simha Nrpasya/ Sake 1708/ 7” Lion to left 
(R&B# R40.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
622 Gaurinatha Simha, Silver Rupee, 11.42g, SE 1709/ 8, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Gaurina/ tha Simha Nrpasya/ Sake 1709/ 8”, Lion to 
left (R&B# R41.2). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
623 Gaurinatha Simha, Silver Rupee, 11.25g, SE 1717, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Gaurina/tha Simha Nrpasya/ Sake 1717”, Lion to left 
(R&B# R62.1). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
624 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.69g, Year 5, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 

Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya/ 5”, with Year 5 in bottom margin (R&B# R66.1). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

625 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.75g, Year 5, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 
Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya/ 5”, with Year 5 in bottom margin (R&B# R66.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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626 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (3), 5.74g, 5.70g, 5.67g, Year 5, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya/ 5”, with Year 5 in bottom margin (R&B# R66.1). Very fine. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,500-5,000
627 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.72g, 5.68g, Year 5, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha 

Sim/ha Nrpasya/ 5”, with Year 5 in bottom margin (R&B# R66.1). Very fine+ to about extremely fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

628 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.75g, 5.67g, Year 5, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha 
Sim/ha Nrpasya/ 5”, with Year 5 in bottom margin (R&B# R66.1). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
629 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.67g, Year 6, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 

Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya/ 6”, with Year 6 in bottom margin (R&B# R69.1). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

630 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.61g, Year 7, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 
Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya/ 7”, with Year 7 in bottom margin (R&B# R70.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
631 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.70g, Year 7, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri 

Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya/ 7”, with Year 7 in bottom margin (R&B# R70.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

632 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.71g, 5.66g, Year 7, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha 
Sim/ha Nrpasya/ 7”, with Year 7 in bottom margin (R&B# R70.1). Very fine+ to extremely fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
633 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.70g, 5.54g, Year 7, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha 

Sim/ha Nrpasya/ 7”, with Year 7 in bottom margin (R&B# R70.1). Very fine to very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

634 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.70g, 5.58g, Year 7, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha 
Sim/ha Nrpasya/ 7”, with Year 7 in bottom margin (R&B# R70.1). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
635 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.70g, 5.63g, Year 7, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha 

Sim/ha Nrpasya/ 7”, with Year 7 in bottom margin (R&B# R70.1). Very fine to very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

636 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.69g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da 
Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya/ 8”, with Year 8 in bottom margin (R&B# R71.1). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
637 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.66g, 5.62g, Year 8, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha 

Sim/ha Nrpasya/ 8”, with Year 8 in bottom margin (R&B# R71.1). Very fine to very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

638 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (2), 5.67g, 5.66g, Year 8, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha 
Sim/ha Nrpasya/ 8”, with Year 8 in bottom margin (R&B# R71.1). Very fine to very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

639 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (6), 5.74g, 5.70g, 5.70g, 5.70g, 5.71g, 5.66g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: 
“Sri Sri Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 6 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 9,000-10,000
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640 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.77g, 5.73g, 5.68g, 5.64g, 5.62g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
641 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.81g, 5.68g, 5.63g, 5.55g, 3.72g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

642 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.35g, 5.65g, 5.65g, 5.67g, 5.59g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

643  Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.68g, 5.68g, 5.65g, 5.64g, 5.58g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
644  Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.79g, 5.66g, 5.61g, 5.61g, 4.94g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

645  Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.75g, 5.71g, 5.62g, 5.62g, 5.59g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
646  Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.72g, 5.71g, 5.67g, 5.67g, 5.56g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

647  Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.65g, 5.64g, 5.63g, 5.61g, 5.57g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
648  Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.73g, 5.66g, 5.66g, 5.62g, 5.54g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

649  Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.74g, 5.68g, 5.67g, 5.55g, 4.58g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
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650  Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.83g, 5.73g, 5.71g, 5.65g, 5.61g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000
651 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.70g, 5.67g, 5.66g, 5.64g, 5.63g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

652 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (4), 5.71g, 5.69g, 5.68g, 5.67g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000
653 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupees (5), 5.69g, 5.68g, 5.68g, 5.67g, 5.65g, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya (R&B# R67.1). Very fine to very fine+. 5 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,500-8,000

654 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.73g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da 
Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Simha/ Nrpasya” (R&B# R67.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
655 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.64g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da 

Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Simha/ Nrpasya” (R&B# R67.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

656 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.92g, SE 1703, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1703” (R&B# R91.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
657 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.83g, SE 1703, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1703” (R&B# R91.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

658 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1704, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1704” (R&B# R92.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
659 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.80g, SE 1705, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1705” (R&B# R93.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

660 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.87g, SE 1705, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1705” (R&B# R93.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
661 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.83g, SE 1706/ 5, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1706/ 5” (R&B# R95.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

662 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupees (2), 2.84g, 2.73g, SE 1705, SE 1706/5, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha Simha/ Nrpasya”, Rev: 
“Sake/ 1705, 1706/5” (R&B# R93.1, R95.1). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
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663 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.74g, SE 1706/ 5, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1706/ 5” (R&B# R95.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
664 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.88g, SE 1706/ 5, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1706/ 5” (R&B# R95.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

665 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.93g, SE 1706/ 5, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1706/ 5” (R&B# R95.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
666 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.86g, SE 1707/ 6, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1707/ 6” (R&B# R96.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

667 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.88g, SE 1707/ 6, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1707/ 6” (R&B# R96.1). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
668 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.79g, SE 1707/ 6, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1707/ 6” (R&B# R96.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

669 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.80g, SE 1707/ 6, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1707/ 6” (R&B# R96.2). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
670 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.86g, SE 1708, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1708” (R&B# R98.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

671 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.76g, SE 1708, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Sim/ha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1708” (R&B# R98.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
672 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.87g, SE 1708/ 7, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1708/ 7” (R&B# R99.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

673 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.78g, SE 1708/ 7, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1708/ 7” (R&B# R99.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
674 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.81g, SE 1709/8, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Simha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1709/ 8” (R&B# R102.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

675 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1709/ 8, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1709/ 8” (R&B# R102.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
676 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.90g, SE 1709/ 8, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Simha/ Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1709/ 8” (R&B# R102.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

677 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.80g, SE 1712/ 11, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1712/ 11” (R&B# R108.2). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
678 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1712/ 11, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1712/ 11” (R&B# R108.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

679 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.81g, SE 1715/ Year 14, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1715/ 14” (R&B# R111.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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680 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1715/ Year 14, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1715/ 14” (R&B# R111.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
681 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.92g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

682 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.81g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
683 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

684 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.78g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
685 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.83g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

686 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.93g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
687 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.87g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

688 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.83g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
689 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.83g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

690 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.79g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

691 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
692 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

693 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.81g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
694 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.88g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

695 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.84g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
696 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.97g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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697 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.81g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
698 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

699 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.89g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R115.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
700 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.77g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R115.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

701 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 1.80g, SE 1716/1, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716/1”, Year 1 below date (R&B# R113.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
702 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1716/1, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716/1”, Year 1 below date (R&B# R113.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

703 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.83g, SE 1717, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1717” (R&B# R116.1). Very fine

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
704 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.87g, SE 1717, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1717” (R&B# R116.1). Very fine
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

705 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.81g, SE 1717, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1717” (R&B# R116.1). Very fine

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

706 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, SE 1717, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 
Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1717”, small “Di” below date (R&B# R117.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
707 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1717/ 16, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1717/16” (R&B# R118.2). Very fine
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

708 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1717/ 16, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1717/16” with Star at right (R&B# R118.1). Very fine

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
709 Gaurinatha Simha, Silver 1/8 Rupees (2), 1.46g, 1.43g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 

Gau/rinatha”, Rev: “Simha Nr/pasya” (R&B# R124.1). Very fine to very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

710 Gaurinatha Simha, Silver 1/32 Rupees (4), 0.35g, 0.35g, 0.35g, 0.31g, Obv: “Sri/ Gau”, Rev: “-rina/thasya” (R&B# R132.1). Very fine 
to very fine+. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
711 Gaurinatha Simha, Silver (2), 1/8 Rupee, 1.40g, 0.71g, Obv: Sri Sri Gau/rinatha, Rev: Simha Nr/pasya (RB# R124.1) & 1/16 Rupee, 

0.71g, Obv: Sri Gau/rinatha, Rev: Simha/ Nrpasya (RB# R128.1). Very fine to very fine+. 2 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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712 Gaurinatha Simha, Silver (3) 1/8 Rupee (1), 1.42g, 0.70g, 0.70g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri 
Gau/rinatha”, Rev: “Simha/ Nrpasya” (R&B# R124.1), & 1/16 Rupees (2), Obv: “Sri Gau/rinatha”, Rev: “Simha/ Nrpasya” (R&B# 
R128.1). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
713 Gaurinatha Simha, Silver (3) 1/16 Rupees (2) g, 0.71g, 0.68g, 0.31g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: ““Sri 

Gau/rinatha”, Rev: “Simha/ Nrpasya” (R&B# R128.1), & 1/32 Rupee (1), Obv: “Sri/ Gau”, Rev: “-rina/thasya” (R&B# R132.1). Very 
fine to very fine+. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
714 Gaurinatha Simha, Silver (4) 1/8 Rupee (2), 1.41g 1.39g, 0.38g, 0.28g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri 

Sri Gau/rinatha”, Rev: “Simha/ Nrpasya” (R&B# R124.1), & 1/32 Rupees (2), Obv: “Sri/ Gau”, Rev: “-rina/thasya” (R&B# R132.1). 
Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
715  Gaurinatha Simha, Silver (4), 1/8 Rupee (1), 1.44g, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha”, Rev: “Simha/ Nrpasya” (R&B# R124.1), 1/16 Rupees 

(2), 0.69g, 0.65g, Obv: “Sri Gau/rinatha”, Rev: “Simha/ Nrpasya” (R&B# R128.1) & 1/32 Rupee, 0.40g, Obv: “Sri/ Gau”, Rev: “-
rina/thasya” (R&B# R132.1). Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

716 Brajanatha Simha, Silver (5), SE 1739, Rupee, 1/2 Rupee, 1/8 Rupee, 1/16 Rupee & 1/32 Rupee, Assamese legend on both sides 
within dotted border. Very fine+ to about extremely fine. Except 1/4 Rupee all other. Very fine+ to extremely fine. 5 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 35,000-40,000
717 Brajanatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.72g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ra/dha Krishna Pa/da 

Parasya”, Rev: “Sri Sri Bra/janatha Si/mha Nrpasya” (R&B# T10.1). Very fine+, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

718 Brajanatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.67g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ra/dha Krishna Pa/da 
Parasya”, Rev: “Sri Sri Bra/janatha Si/mha Nrpasya” (R&B# T10.2). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 17,000-20,000
719 Brajanatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1740, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Bra/janatha 

Si/mha/ Nrpasya, Rev: Sake/ 1740” (R&B# T13.2). About extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

720 Brajanatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.64g, SE 1740, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Bra/janatha 
Si/mha/ Nrpasya, Rev: Sake/ 1740” (R&B# T13.2). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
721 Brajanatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.88g, SE 1740, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Bra/janatha 

Si/mha/ Nrpasya, Rev: Sake/ 1740” (R&B# T13.2). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

722 Brajanatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, SE 1740, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Bra/janatha 
Si/mha/ Nrpasya, Rev: Sake/ 1740” (R&B# T13.2). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000
723 Brajanatha Simha, Silver 1/8 Rupee, 1.37g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Bra/janatha, Rev: 

Si/mha Nrpasya” (R&B# T14.1). Extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
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724 Chandrakanta Simha, Silver 1/8 Rupee, 1.26g, Obv: “Sri Sri Cha/ndrakanta”, Rev: “Simha Na/rendrasya” (RB# U13.1). Very fine+, 
extremely rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000
725 Chandrakanta Simha, Silver 1/16 Rupee, 0.70g, Obv: “Sri Cha/ndrakanta”, Rev: “Simha Na/rendrasya” (RB# U14.1). Very fine+, 

extremely rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

726 Chandrakanta Simha, Silver 1/32 Rupee, 0.30g, Obv: “Sri Cha/ndra-”, Rev: “ka/ntasya” (RB# U15.1). Extremely fine, extremely rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

727 Bharatha Simha, Silver Rupee, 11.33g, SE 1714, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Krishna/ 
Charanaravinda/ Makaranda Pramatta/ Madhukarasya/ravinda/ Makaranda”, Rev: “Sri Bhagadatta/ Kulodbhava Sri Bha/ratha 
Simha Nrpasya/ Sake 1714”, Lion to right (R&B# W6.2). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000
728 Bharatha Simha, Silver Rupee, 11.24g, SE 1719, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Krishna/ 

Charanaravinda/ Makaranda Pramatta/ Madhukarasya”, Rev: “Sri Bhagadatta/ Kulodbhava Sri Bh/aratha Simha Nrpasya/ 
Sake 1719”, Lion to right (R&B# W10.1). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

729 Sarvvananda Simha, Silver Rupee, 11.30g, SE 1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Krishna/ 
Charana Kamala Makaranda Ma/dhukarasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Sarvvana/nda Simha Nrpasya/ Sake 1716”, Lion to 
right (R&B# X5.1). Extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000
730 Sarvvananda Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.42g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Kri/shna Pada 

Pa/rayanasya”, Rev: “Sri Sri Sarvva/nanda Simha Na/rendrasya” (R&B# X12.1). Very fine+ to about extremely fine, very rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000

731 Sarvvananda Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.85g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Kri/shna Pada 
Pa/rayanasya”, Rev: “Sri Sri Sarvva/nanda Simha Na/rendrasya” (R&B# X12.1). Very fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000
732 Silver 1/2 Rupees (4), 5.70g, 5.69g, 5.50g, 5.10g, Pramatta Simha, Rajesvara Simha, Lakshmi Simha, Gaurinatha Simha, 

Assamese legend on both sides within dotted border. Very fine to very fine+. 4 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000

Cooch Behar
733 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.16g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
734 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.51g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35).  Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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735 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.61g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

736 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.0g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

737 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.53g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

738 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.53g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

739 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.56g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

740 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.64g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

741 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.48g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

742 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.45g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

743 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.52g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

744 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.60g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

745 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.67g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

746 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.55g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

747 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.59g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

748 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.51g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

749 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.57g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

750 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.57g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

751 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.64g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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752 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.56g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

753 ara Narayan, Silver Tanka, 10.54g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

754 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.58g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

755 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.63g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

756 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.52g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

757 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.53g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

758 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.66g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

759 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.99g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

760 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.56g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

761 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.54g, SE 1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 35). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

762 Nara Narayan, Silver Tanka, 9.92g, SE 1477, Bengali legend in 3 lines (KM# 36). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

763 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.96g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

764 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.63g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

765 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 10.10g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

766 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 10.16g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

767 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.95g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

768 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.94g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

769 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 10.23g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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770 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 10.14g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

771 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.42g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

772 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.74g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

773 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 8.69g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

774 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.81g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

775 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.83g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

776 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.65g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

777 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.42g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

778 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.84g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

779 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.88g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

780 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.71g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 4 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

781 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.81g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

782 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.39g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

783 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.78g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

784 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.83g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

785 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.77g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

786 Prana Narayan, Silver Rupee, 9.89g, SE 1554, three dot on top right (KM# 74). Very fine+, extremely rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-40,000

787 Silver 1/2 Rupees (4), 5.0g, 4.98g, 4.97g, 4.88g, Parana Narayan (3), Mada Narayan (1), Very fie to very fine+. 4 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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Jaintiapur

788 Bar Gossain II, Silver Rupee, 9.48g, 1653, Obv: Legend “Sri Sri Shiv Charan kamal Madhu Karasya”, Star, Sword to right, Pistol to 
left margin, Rev: Legend “Sri Sri Jayantipur Purandarasya Sake 1653” (R&B# K6). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
789 Bar Gossain II, Silver Rupee, 9.34g, 1653, Obv: Legend “Sri Sri Shiv Charan kamal Madhu Karasya”, Star, Sword to right, Pistol to 

left margin, Rev: Legend “Sri Sri Jayantipur Purandarasya Sake 1653” (R&B# K6). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

790 Bar Gossain II, Silver Rupee, 9.15g, 1653, Obv: Legend “Sri Sri Shiv Charan kamal Madhu Karasya”, Star, Sword to right, Pistol to 
left margin, Rev: Legend “Sri Sri Jayantipur Purandarasya Sake 1653” (R&B# K6). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
Manipur

791 Chaurajit Simha, Silver Square Rupee, 11.18g, Devnagari legend on both sides, Obv: Sri Mad Radha Govinda Padaravinda 
Makaranda Mano Madhukarasya”, Rev: “Sriman Manipureshwara Sri Chaurajitasimha Nrupavarasya Sake 1732” (R&B# 22, 
Plate coin). Small test marks otherwise extremely fine, exceedingly rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,25,000-2,50,000
Tripura

792 Deva Manikya with Queen Padmavati Mahadevi, Silver Tanka, 10.43g, SE 1449, Obv: Lion to left, date below, 2 dots by Lion's 
mouth and dot by Lion's neck, Rev: Bengali Legend “Dhurasara sna/yi Tripura Sri/ Sri Deva Mani/kya Padmavatyau” in 4 Lines 
(RB# 78). Uncleaned, very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-22,000
793 Vijay Manikya with Queen Lakshmi Mahadevi, Silver Tanka, 10.42g, SE 1458, Obv: Lion to right, date below, crescent and dot 

above Lion, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Vija/ya Manikya/ Deva Sri Lakshmi/ Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 95). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000

794 Vijaya Manikya with Queen Lakshmi Mahadevi, Silver Tanka, 10.74g, SE 1458, Obv: Lion to right, date below, triangle of dots by Lion's 
head and dot by tail, “4” in date reversed, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Vija/ya Manikya De/va Sri Lakshmi/ Maha Devyau” in 4 Lines 
(RB# 98 Variety). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000
795 Vijaya Manikya with Queen Lakshmi Mahadevi, Silver Tanka, 9.95g, Obv: Figure of Ardhanarishvara, composed of half of the ten-

handed Durga, seated on her Lion and half of the four handed Shiva, seated on his bull, border of large dots around, Rev: Bengali 
legend “Lakshyasnayi/Sri Sri Tripura Ma/heshVijaya Mani/kya Deva Sri Lakshmi/Rani Devyah” within twelve arched scalloped 
border with beads between arches, a crescent in top arc and a star below “sh” of “Mahesh” (R&B# 124, KM# 67A). Fine, very rare. 
The River Lakhi is a branch of the Brahmaputra that passes near to Sonargaon and Dhaka. The ritual bath was presumably undertaken 
during another raid into Muslim territory. The depiction of Ardhanarishvara is unusually syncretic in as much as it is shown as half the 
ten-handed Durga seated on her lion, and half the four-handed Shiva seated on his humped bull.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-25,000
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796 Jaya Manikya, Silver Tanka, 10.63g, SE 1495, Obv: Lion to left, date below, TE 1495, with circle, outer border of dots, Rev: Bengali 
Legend “Sri Sri Yuta/Jaya Mani/kya Denah” in 3 lines (R&B# 147). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000
797 Amara Manikya with Queen Amravati Devi, Silver Tanka, 10.70g, SE 1499, Obv: Lion to left, date below, No pellet below Lion's 

head, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Yutama/ra Manikya De/va Sri Amrava/ti Maha Devyau” (R&B# 158). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

798 Amara Manikya with Queen Amaravati Devi, Silver Tanka, 10.44g, SE 1502, Obv: Lion to left, date below, dot added at top left of 
standard, Rev: Bengali Legend “Digbijayi Sri Sri/ Yutamara Mani/kya Deva Sri Ama/ravati Devyau” in 4 Lines (R&B# 163). Chipped 
on top of obverse. Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
799 Amara Manikya with Queen Amravati Devi, Silver Tanka, 10.57g, SE 1503, Obv: Lion to left, date below, pellets in outer arches, Rev: 

Bengali Legend “Srihatte Vijayi/ Sri Sri/ Yutamara Ma/nikya Deva Sri A/maravati Devyau” in 4 Lines (R&B# 168). Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
800 Amara Manikya with Queen Amravati Devi, Silver Tanka, 10.47g, SE 1503, Obv: Lion to left, date below, pellets in outer arches, Rev: 

Bengali Legend “Srihatte Vijayi/ Sri Sri/ Yutamara Ma/nikya Deva Sri A/maravati Devyau” in 4 Lines (R&B# 168). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

801 Amara Manikya with Queen Amravati Devi, Silver Tanka, 10.76g, SE 1503, Obv: Lion to left, date below, Rev: Legend “Srihatte 
Vijayi/Sri Sri Yutamra Ma/nikya Deva Sri A/mravati Devyau” in four lines (R&B# 168 to 173). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000
802 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.68g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, Rev: Bengali Legend 

“Sri Sri Yuta Raja/dhara Manikya De/va Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 176). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000

803 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.74g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, Rev: Bengali Legend “Sri 
Sri Yuta Raja/dhara Manikya/ Deva Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 175). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000
804 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.69g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, Rev: Bengali Legend “Sri 

Sri Yuta Raja/dhara Manikya/ Deva Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 175). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000
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805 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.42g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, pellet is now on top of 
standard type, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Yuta Raja/dhara Manikya De/va Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 183). 
About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 16,000-18,000
806 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.65g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, pellet is now on top of 

standard type, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Yuta Raja/dhara Manikya De/va Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 183). 
Extremely fine+, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000

807 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.67g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, pellet is now on top of 
standard type, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Yuta Raja/dhara Manikya De/va Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 183 
Variety). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000
808 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.64g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, pellet is now on top of 

standard type, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Yuta Raja/dhara Manikya De/va Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 183 
Variety). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000
809 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.66g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, pellet is now on top of 

standard type, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Yuta Raja/dhara Manikya De/va Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 183 
Variety). Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000

810 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.67g, SE 1508, Obv: Lion to left, date below, small pellet added to left 
of standard, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Yuta Raja/dhara Manikya/ Deva Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 Lines (RB# 185). 
Extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000
811 Rajadhara Manikya with Queen Satyavati Devi, Silver Tanka, 10.05g, SE 1508, Obv: Lion facing to left, date below, Rev: Bengali 

legend “Sri Sri Yuta Raja/dhara Manikya/ Deva, Sri Satyava/ti Maha Devyau” in 4 lines (RB# 187). Very fine+, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

812 Yaso Manikya with Queen Lakshmi Devi, Silver Tanka, 10.76g, 2nd Region, SE 1522, Obv: Krishna playing the flute with one Gopi, 
Lion facing left, date below, Rev: Bengali Legend “Sri Sri Yuta Ya/so Manikya/ Deva Sri La/kshmi Maha Devyau'” in 4 Lines within 
normal square (R&B# 192). Extremely fine, extremely rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 70,000-75,000
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813 Krishna Kishora Manikya, Silver Tanka, 10.02g, “Nazarana” issue, SE 1752, Obv: Lion to left, Trident on back, date below, Outer 
border of pointed arches with three small vertical lines in each, Rev: Bengali Legend “Radha Krishna Pa/de Sri Sri Yuta Krishna/ 
Kishora Manikya De/va Sri Srimati Ratna Ma/la Maha Devyau”, Small arabesque above and below (RB# 270). About very fine, 
extremely rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 75,000-1,00,000

814 Vira Vikrama Kishora Deb Barman, Silver Rupee, 11.38g, TE 1337 Obv: Bust of Maharaja Vira Vikram Kishora Deb Barman facing 
left, Bengali legend “Pancha Sri Maharaja Manikya Vira Vikrama Kishora Deb Barman Bahadur” anticlockwise around, Rev: Lion 
Rampant to left with trident to back, Bengali legend “Tripura Rajya” above, 1337 Tripurabada (RB# 302). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-12,000
815 Vira Vikrama Kishora Deb Barman, Silver Rupee, 11.43g, TE 1337 Obv: Bust of Maharaja Vira Vikram Kishora Deb Barman facing left, 

Bengali legend “Pancha Sri Maharaja Manikya Vira Vikrama Kishora Deb Barman Bahadur” anticlockwise around, Rev: Lion 
Rampant to left with trident to back, Bengali legend “Tripura Rajya” above, 1337 Tripurabada (RB# 302). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

816 Vira Vikrama Kishore Deb Barman with Maharani Kanchan Prabha, Silver Rupee, 11.30g, SE 1341, Obv: Bengali legend “Radha 
Krishna Pade/ Panch Sri Yukta Maharaja, Vira Vikrama Kishora/Manikya Sri Srimati Maharani/Kanchan Prabha Maha Devi, 
Rev: Rampant Lion to left, with trident to back. Tripura 1341 tring Rajya below (RB# 305). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

813

814 815

816

86



43

Consign your material to get best Possible Prices. 

Buy from our Online Fixed Price eShop
Our Forthcoming Auction at Kolkatta 




